Алатырская районная

территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

29 августа 2020 года                                                      № 113/858-IV
	О передаче избирательных бюллетеней для голосования на выборах в органы местного самоуправления Алатырского района Чувашской Республики 13 сентября 2020 года

В соответствии со статьей 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан» и статьей 43 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Алатырская районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. Определить следующий порядок передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах в органы местного самоуправления Алатырского района Чувашской Республики 13 сентября 2020 года:
1.1. Распределить 12823 (двенадцать тысяч восемьсот двадцать три) избирательных бюллетеня для голосования на выборах депутатов Собрания депутатов Алатырского района седьмого созыва:

- для организации досрочного голосования в размере 20% от числа изготовленных избирательных бюллетеней;

- для организации голосования в дни голосования 80% от числа изготовленных избирательных бюллетеней;

- резерв избирательных бюллетеней в Алатырской районной территориальной избирательной комиссии 189 (сто восемьдесят девять) избирательных бюллетеней.
1.2. Распределить 12818 (двенадцать тысяч восемьсот восемнадцать) избирательных бюллетеня для голосования на выборах депутатов собраний депутатов сельских поселений Алатырского района четвертого созыва:

- для организации досрочного голосования в размере 20% от числа изготовленных избирательных бюллетеней;

- для организации голосования в дни голосования 80,5% от числа изготовленных избирательных бюллетеней;

- резерв избирательных бюллетеней в Алатырской районной территориальной избирательной комиссии не предусматривать.

2. Передать избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Собрания депутатов Алатырского района седьмого созыва в количестве согласно приложению №1 к настоящему решению.
3. Передать избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов собраний депутатов сельских поселений Алатырского района четвертого созыва в количестве согласно приложению №2 к настоящему решению.

4. Провести передачу избирательных бюллетеней участковым избирательным комиссиям Алатырского района в зале заседаний администрации Алатырского района:

- для проведения досрочного голосования 2 сентября 2020 года в 10 часов 00 минут,
- для голосования в дни голосования 10 сентября 2020 года в 10 часов 00 минут.
5. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии Алатырского района.
6. Опубликовать настоящее решение на сайте администрации Алатырского района.

	Председатель

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	Е.Н. Буданова

	Секретарь

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	С.В. Мастерова

Приложение №1
к решению Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

 от 29 августа 2020 года № 113/854-IV
Распределение
избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Собрания депутатов Алатырского района седьмого созыва
	Наименование одномандатного избирательного округа
	Количество зарегистрированных избирателей по одномандатному избирательному округу
на 01.07.2020
	Количество изготовленных избирательных бюллетеней (шт) (+1,5%)
	Резерв избирательных бюллетеней в ТИК
	Наименование и № УИК
	Количество зарегистрированных избирателей избирательному участку

на 01.07.2020
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней

	всего
	для досрочного  голосования (20%)
	для голосования в день голосования (80%)

	Алтышевский одномандатный избирательный округ №1
	943
	957
	14
	Алтышевская УИК № 101
	669
	669
	134
	535

	Анютинская УИК № 102
	274
	274
	55
	219

	Атратский одномандатный избирательный округ №2
	954
	968
	14
	Атратская УИК
№ 103
	390
	390
	78
	312

	Междуреченская УИК № 111
	329
	329
	66
	263

	Сурмайданская УИК № 112
	235
	235
	47
	188

	Ахматовский одномандатный избирательный округ №3
	817
	829
	12
	Ахматовская УИК
№ 105
	604
	604
	121
	483

	Чуварлейская УИК № 121
	213
	213
	43
	170

	Восходский одномандатный избирательный округ №4
	743
	754
	11
	Восходская УИК
№ 106
	574
	574
	115
	459

	Стемасская УИК
№ 120
	169
	169
	34
	135

	Иваньково – Ленинский одномандатный избирательный округ №5
	774
	786
	12
	Иваньково-Ленинская УИК
№ 107
	654
	654
	131
	523

	Стемасская УИК
№ 120
	120
	120
	24
	96

	Кирский одномандатный избирательный округ № 6
	876
	889
	13
	Кирская УИК
№ 108
	876
	876
	175
	701

	Кирский одномандатный избирательный округ № 7
	856
	869
	13
	Кирская УИК
№ 108
	403
	403
	81
	322

	Атратская УИК

№ 104
	453
	453
	91
	362

	Кувакинский одномандатный избирательный округ №8
	817
	829
	12
	Кувакинская УИК
№ 109
	591
	591
	118
	473

	Ичиксинская УИК
№ 110
	226
	226
	45
	181

	Миренский одномандатный избирательный округ №9
	840
	853
	13

	Миренская УИК
№ 113
	523
	523
	105
	418

	Явлейская УИК
№ 114
	317
	317
	63
	254

	Новоайбесинский одномандатный избирательный округ №10
	813
	825
	12
	Новоайбесинская УИК № 115
	451
	451
	90
	361

	Первомайская УИК
№ 117
	362
	362
	72
	290

	Октябрьский одномандатный избирательный округ №11
	860
	873
	13
	Октябрьская УИК №116
	860
	860
	172
	688

	Староайбесинский одномандатный избирательный округ №12
	797
	809
	12
	Староайбесинская УИК № 119
	662
	662
	132
	530

	Первомайская УИК
№ 117
	135
	135
	27
	108

	Сойгинский одномандатный избирательный округ № 13
	765
	776
	11
	Сойгинская УИК № 118
	628
	628
	126
	502

	Новоайбесинская УИК № 115
	137
	137
	27
	110

	Стемасский одномандатный избирательный округ №14
	793
	805
	12

	Стемасская УИК
№ 120
	793
	793
	159
	634

	Чуварлейский одномандатный избирательный округ № 15
	986
	1001
	15
	Чуварлейская УИК № 121
	986
	986
	197
	789

	Итого
	12634
	12823
	189

	12634
	12634
	2527
	10107

Приложение №2
к решению Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

 от 29 августа 2020 года № 113/854-IV
Распределение
избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов собраний депутатов сельских Алатырского района седьмого созыва
	Наименование и № УИК
	Наименование одномандатного избирательного округа
(ОИО)
	Количество зарегистрированных избирателей по одномандатному избирательному округу

на 01.07.2020
	Количество изготавливаемых избирательных бюллетеней (шт) (+1,5%)
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней

	всего
	для досрочного  голосования (20%)
	для голосования в день голосования (80%)

	Алтышевское сельское поселение

	Алтышевская УИК № 101
	ОИО 1
	137
	139
	139
	28
	111

	ОИО 2
	142
	144
	144
	29
	115

	ОИО 3
	131
	133
	133
	27
	106

	ОИО 4
	128
	130
	130
	26
	104

	ОИО 5
	132
	134
	134
	27
	107

	Анютинская УИК № 102
	ОИО 6
	125
	127
	127
	25
	102

	ОИО 7
	148
	150
	150
	30
	120

	Атратское сельское поселение

	Атратская УИК

№ 103
	ОИО 1
	82
	83
	83
	17
	66

	ОИО 2
	80
	81
	81
	16
	65

	ОИО 3
	67
	68
	68
	14
	54

	ОИО 4
	79
	80
	80
	16
	64

	ОИО 5
	85
	86
	86
	17
	69

	Атратская УИК

№ 104
	ОИО 6
	69
	70
	70
	14
	56

	ОИО 7
	79
	80
	80
	16
	64

	ОИО 8
	145
	147
	147
	29
	118

	ОИО 9
	71
	72
	72
	14
	58

	ОИО 10
	86
	87
	87
	17
	70

	Ахматовское сельское поселение

	Ахматовская УИК

№ 105
	ОИО 1
	97
	98
	98
	20
	78

	ОИО 2
	95
	96
	96
	19
	77

	ОИО 3
	87
	88
	88
	18
	70

	ОИО 4
	74
	75
	75
	15
	60

	ОИО 5
	86
	87
	87
	17
	70

	ОИО 6
	82
	83
	83
	17
	66

	ОИО 7
	83
	84
	84
	17
	67

	Восходское сельское поселение

	Восходская УИК

№ 106
	ОИО 1
	84
	85
	85
	17
	68

	ОИО 2
	87
	88
	88
	18
	70

	ОИО 3
	77
	78
	78
	16
	62

	ОИО 4
	93
	94
	94
	19
	75

	ОИО 5
	77
	78
	78
	16
	62

	ОИО 6
	75
	76
	76
	15
	61

	ОИО 7
	81
	82
	82
	16
	66

	Иваньково-Ленинское сельское поселение

	Иваньково-Ленинская УИК

№ 107
	ОИО 1
	98
	99
	99
	20
	79

	ОИО 2
	76
	77
	77
	15
	62

	ОИО 3
	102
	104
	104
	21
	83

	ОИО 4
	99
	100
	100
	20
	80

	ОИО 5
	102
	104
	104
	21
	83

	ОИО 6
	94
	95
	95
	19
	76

	ОИО 7
	83
	84
	84
	17
	67

	Кирское сельское поселение

	Кирская УИК

№ 108
	ОИО 1
	131
	133
	133
	27
	106

	ОИО 2
	133
	135
	135
	27
	108

	ОИО 3
	147
	149
	149
	30
	119

	ОИО 4
	140
	142
	142
	28
	114

	ОИО 5
	100
	102
	102
	20
	82

	ОИО 6
	118
	120
	120
	24
	96

	ОИО 7
	150
	152
	152
	30
	122

	ОИО 8
	109
	111
	111
	22
	89

	ОИО 9
	109
	111
	111
	22
	89

	ОИО 10
	142
	144
	144
	29
	115

	Кувакинское  сельское поселение

	Кувакинская УИК

№ 109
	ОИО 1
	103
	105
	105
	21
	84

	ОИО 2
	123
	125
	125
	25
	100

	ОИО 3
	123
	125
	125
	25
	100

	ОИО 4
	129
	131
	131
	26
	105

	ОИО 5
	113
	115
	115
	23
	92

	Ичиксинская УИК

№ 110
	ОИО 6
	107
	109
	109
	22
	87

	ОИО 7
	119
	121
	121
	24
	97

	Междуреченское  сельское поселение

	Междуреченская УИК № 111
	ОИО 1
	104
	106
	106
	21
	85

	ОИО 2
	69
	70
	70
	14
	56

	ОИО 3
	88
	89
	89
	18
	71

	ОИО 4
	69
	70
	70
	14
	56

	Сурмайданская УИК № 112
	ОИО 5
	98
	99
	99
	20
	79

	ОИО 6
	82
	83
	83
	17
	66

	ОИО 7
	54
	55
	55
	11
	44

	Миренское  сельское поселение

	Миренская УИК

№ 113
	ОИО 1
	134
	136
	136
	27
	109

	ОИО 2
	130
	132
	132
	26
	106

	ОИО 3
	130
	132
	132
	26
	106

	ОИО 4
	127
	129
	129
	26
	103

	Явлейская УИК

№ 114
	ОИО 5
	106
	108
	108
	22
	86

	ОИО 6
	102
	104
	104
	21
	83

	ОИО 7
	111
	113
	113
	23
	90

	Новоайбесинское  сельское поселение

	Новоайбесинская УИК № 115
	ОИО 1
	80
	81
	81
	16
	65

	ОИО 2
	77
	78
	78
	16
	62

	ОИО 3
	85
	86
	86
	17
	69

	ОИО 4
	94
	95
	95
	19
	76

	ОИО 5
	79
	80
	80
	16
	64

	ОИО 6
	79
	80
	80
	16
	64

	ОИО 7
	94
	95
	95
	19
	76

	Октябрьское  сельское поселение

	Октябрьская УИК №116
	ОИО 1
	134
	136
	136
	27
	109

	ОИО 2
	112
	114
	114
	23
	91

	ОИО 3
	112
	114
	114
	23
	91

	ОИО 4
	129
	131
	131
	26
	105

	ОИО 5
	114
	116
	116
	23
	93

	ОИО 6
	132
	134
	134
	27
	107

	ОИО 7
	127
	129
	129
	26
	103

	Первомайское  сельское поселение

	Первомайская УИК

№ 117
	ОИО 1
	81
	82
	82
	16
	66

	ОИО 2
	78
	79
	79
	16
	63

	ОИО 3
	54
	55
	55
	11
	44

	ОИО 4
	81
	82
	82
	16
	66

	ОИО 5
	69
	70
	70
	14
	56

	ОИО 6
	80
	81
	81
	16
	65

	ОИО 7
	54
	55
	55
	11
	44

	Сойгинское  сельское поселение

	Сойгинская УИК № 118
	ОИО 1
	75
	76
	76
	15
	61

	ОИО 2
	89
	90
	90
	18
	72

	ОИО 3
	98
	99
	99
	20
	79

	ОИО 4
	90
	91
	91
	18
	73

	ОИО 5
	100
	102
	102
	20
	82

	ОИО 6
	91
	92
	92
	18
	74

	ОИО 7
	85
	86
	86
	17
	69

	Староайбесинское  сельское поселение

	Староайбесинская УИК № 119
	ОИО 1
	103
	105
	105
	21
	84

	ОИО 2
	99
	100
	100
	20
	80

	ОИО 3
	97
	98
	98
	20
	78

	ОИО 4
	97
	98
	98
	20
	78

	ОИО 5
	84
	85
	85
	17
	68

	ОИО 6
	84
	85
	85
	17
	68

	ОИО 7
	98
	99
	99
	20
	79

	Стемасское  сельское поселение

	Стемасская УИК

№ 120
	ОИО 1
	106
	107
	107
	21
	86

	ОИО 2
	100
	102
	102
	20
	82

	ОИО 3
	108
	109
	109
	22
	87

	ОИО 4
	115
	117
	117
	23
	94

	ОИО 5
	101
	103
	103
	21
	82

	ОИО 6
	105
	107
	107
	21
	86

	ОИО 7
	116
	117
	117
	23
	94

	ОИО 8
	107
	109
	109
	22
	87

	ОИО 9
	115
	116
	116
	23
	93

	ОИО 10
	109
	111
	111
	22
	89

	Чуварлейское  сельское поселение

	Чуварлейская УИК № 121
	ОИО 1
	115
	117
	117
	23
	94

	ОИО 2
	118
	120
	120
	24
	96

	ОИО 3
	125
	127
	127
	25
	102

	ОИО 4
	110
	112
	112
	22
	90

	ОИО 5
	127
	129
	129
	26
	103

	ОИО 6
	113
	115
	115
	23
	92

	ОИО 7
	127
	129
	129
	26
	103

	ОИО 8
	121
	123
	123
	25
	98

	ОИО 9
	113
	115
	115
	23
	92

	ОИО 10
	130
	132
	132
	26
	106